vlastníctva (v podiele 1/2 k celku), za čo sa kupujúci zaväzujú zaplatiť predávajúcemu kúpnu 

cenu v súlade s čl. III. tejto zmluvy. 

Čl. III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena za pozemok je vo výške 20 EUR/m2, t. j. v celkovej výške za 166 m2 je 

3320 EUR, slovom tritisíctristodvadsať eur. Kúpna cena je určená v súlade s § 9a ods. 15 

písm. f) bod 3 zákona o majetku obcí; všeobecná hodnota pozemku bola určená stanoviskom 

realitnej kancelárie All 4 Life, s. r. o., Robotnícka 3214/17, 921 01, Piešťany, IČO: 36274585. 

dňa 01.07.2025 vyhotoveným Martinom Haringom.